

Nr. 315 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation mandag den 29. juli 2019

Nøgleord: Lys, kærlighed, tillid og visdom.

Godmorgen Lisbeth og velkommen op. Godmorgen alle sammen og velkommen op til overfladen. I dag er det jo mandag, og det er jo en dejlig dag, og vi er i herrens år juli 2019

Jeg tænkte på her i dag, kunne det være en god ide at snakke om healing. Vi ved jo, at healings kraften ligger i sjælsbevidstheden, det betyder jo, at vores healerkraft bliver stærkere og stærkere, ligesom vi udvikler vores bevidsthed til, det er lidt dejligt at tænke på. Er vi gennemsnitsmennesker, er der begrænset healerkraft, også hos aspiranterne, men hos disciple ser det helt anderledes ud, er man på indvielsesvejen, er det helt anderledes igen.

Lad os sige vi går på indvielsesvejen, så er man faktisk pr. definition en healer. Fordi så er der så megen sjælskraft i sine legemer, at det er den, man healer med. Det betyder, at man kan heale på mange niveauer, jo mere esoterisk viden I lærer, jo stærkere er formulering af energien.

Hvis nu man siger, man giver til andre mennesker energi, uden at skulle have noget til én selv igen, så begynder healingen at virke på de mennesker, man arbejder med, men også inde i en selv. Der kommer en parallelforskydning af energien. Der sker mange gange det, at når man begynder at gå på den oplyste vej, så skal vi jo til at gennemgå en masse lidelser, fordi man laver frigørelsesarbejde, man frigør sig fra formbevidstheden. Det betyder, at mange af de der gamle skavanker, så dukker de op til overfladen igen, men så har vi jo fået værktøjet til at fokusere i indre udvikling og så sige, hvad skal jeg lære ved denne her sygdom? Hvad er det for en ny evne, jeg er ved at erhverve mig? Det er vigtigt at tænke den vej rundt.

Det er også vigtigt at bruge sine evner så meget som muligt. Prøv nu at tænke på hvor meget kraft I har i jer, hvis I bare holder et andet menneske i hånden, så vil I automatisk overføre energi til vedkommende. Men hvis I nu ikke rigtig tror på jer selv, så synes man jo heller ikke, det virker, så det er vigtigt at have tillid og forståelse og tro på, at jeg kan godt forandre tingene.

Nogen gange skal vi ind og hente folk nøjagtig der, hvor de står i deres udvikling for at sætte deres sjæl i vækst, for det er sjælen, der helbreder.

Jeg ser mange gange mange mennesker, der har meget stor viden. De søger hele tiden ned i deres lavere legemer, og så tager viden derfra, men det virker jo ikke efter hensigten, så vi er nødt til at blive ved med at være i vores ophøjede bevidsthed, fordi i den ophøjede bevidsthed, der ligger tilliden, medfølelse, visdom, lyksalighed og kærlighed. Når vi så er oplyste i forvejen, så er det vigtigt, at man opsøger nogen, der er mere oplyste end en selv, man skal ikke gå tilbage i udvikling. Mange går tilbage i udvikling, fordi de synes, det er nemmere. Men der er selvfølgelig altid det, at behandlingsmåder ligger i lægevidenskab og sådanne ting, super godt. Men det drejer sig om, er faktisk at udvikle bevidstheden i det æteriske legeme, æterlegemet og kigge på den magnetiske udvikling i det legeme. Det skal vi faktisk til at gøre meget mere, meget tydeligere. Man kan jo altid høre ved andre mennesker, hvad de tænker på, ellers kan vi høre, hvad de siger, men det er vigtigt, vi kan løfte deres bevidsthed lidt. Det er vigtigt for os hele tiden at sige, vi er jo healere så giv jer til at anvende healingskraften. Prøv at se på de barrierer der ligger og forhindrer jer i at bruge evnerne. I må ikke lægge jeres viden fra jer, jeres bevidsthed, det der er så vigtigt, er at prøve at anvende jeres evner, jeres kvaliteter, selv om det menneske I skal arbejde med, vil benægte kendskabet til sjælsbevidstheden, så sig alligevel så hjælper, og inspirerer vi.

Nu er jeg oppe på Mors her i dag, der kan jeg huske for mange år siden, der var jeg inde ved en ejendomshandler, der skulle sælge hus for mig. Han havde så mange smerter i hofterne og benene. Han havde været inde engang, og få opereret hans højre knæ, og der havde han jo tre måneder, han var underdrejet, hvor han ikke rigtig kunne lave noget. Nu var han bange for, at nu kunne der ske det samme igen, fordi han havde ondt i venstre ben og venstre knæ. Så sagde jeg til ham, ved du hvad lad mig lige prøve at give det knæ lidt energi, det gjorde jeg så 20 min. Efter jeg havde begyndt med det, så sagde han, at nu var han smertefri. Jeg siger, at det var jo dejligt. Han spørger, hvor lang tid holder det? Det holder i hvert fald længe, hvis du ikke har bekymringstanker, bekymring på fremtiden. Han havde faktisk tanker på, at han måske var ved at gå fallit. Det låste ham ganske gevaldigt i hans fleksibilitet, hans bevægelighed. Men det fik vi ordnet sådan tankemæssigt, hvordan han skulle fungere. Så udeblev fremtidige smerter, fordi han havde fået indsigt i, hvordan han skulle gøre. Det var sådan en dejlig oplevelse, hvor manden sådan set var fritaget fra en fremtidig sygdom.

Prøv nu at se på jer, hvor kan hver af jer sige, at lige her i dag der har jeg mulighed for at løse det og det for et andet menneske, enten gennem fjernhealing eller direkte kommunikation. I vil få megen glæde ind i jeres liv ved at hjælpe andre, der er uvidende.

Der er altid det, der er det svære, at når man ikke tænker på, man er sjæle længere, man tænker bare på, at man er patient, så tænker man jo ikke på de evner, man selv har, og man er fuldstændig holdt op med at anvende dem. Man har glemt alt om, at man kan være i den ophøjede bevidsthed.

Tænk på man kan heale nervebaner, meridianer, organer, hjertet, den sunde fornuft den kan heales op. Så siger vi heales op, det er det, at man kan bruge healerkræfterne, healerkræfterne er sjælsbevidstheden. Så vi ved, at alle sjæle helbreder, sjælene helbreder, personligheden laver modstand og strejker Jeg ved godt, hvor jeg helst vil være henne, i sjælsbevidstheden.

Men der er nogle gange, når vi skal arbejde med andre mennesker, så er vi nødt til at sætte os ind i deres sted, vi er nødt til at være på deres niveau for at se, hvordan de tænker, føler og handler, og så alligevel trække os derfra og sige okay ”jeg ved godt, hvad der foregår inde i dig.” Så vil man sige, ”nej, nej det ved du ingenting om, for det er kun mig, der tænker i mit tankesind.” Det er også rigtigt, men der er lighed i energisvingninger, og dem kender vi jo så godt. Vi ved, hvis der sidder et menneske og oser lidt, så varer det ikke lang tid, så sidder alle mennesker og oser. Hvis der er nogen mennesker, der har et stærkt æterlegeme, og de er positive, så smitter det på andre, så bliver de også positive. Men har man nu et svagt æterlegeme, så betyder det, at den der sidder og er negativ smitter alle de andre med det samme, så bliver hele gruppen negativ. Men vi ved jo som healere, der er vi i stand til at løfte folk igennem den krise der, igennem den sindsstemning og hæve deres bevidsthed. Idet man bare hæver bevidstheden, så kommer der en frigørelse. Den frigørelse man får, er en erkendelse, og den erkendelse skal man skrive ned, får man den ikke skrevet ned, så har man glemt den, så er man hoppet ned i personligheden igen, og der er det jo fuldstændig ligegyldigt. Men skal man samle viden, okkult viden, så bliver man nødt til at skrive ned, hvad man oplever på sjælsplanet, ellers virker det plan ikke. Det virker selvfølgelig, men hvis man ikke er bevidst om, at det virker, så kan man ikke rigtig anvende den.

Alle de ting jeg snakker om her, det ved I jo godt et eller andet sted, at det er sådan. Prøv nu at søge sjælsbevidsthed i stedet for formbevidsthed, lad være med at lægge jeres evner fra jer, men tag dem til jer og begynd at anvende dem. Når I anvender jeres sjælskvaliteter og hjælper med til at hæve menneskehedens bevidsthed, så får I masser af spontanitet og livsglæde, så er det spændende at fungere hver dag.

Nu hvor jeg er på Mors her, så er der lige nogle småting, jeg skal lave, og så glæder jeg mig til, at jeg skal hjem og arbejde videre med udvikling. Det er lidt spændende, at man kan få lov til det hver dag. Man kan bare give

sig selv lov til det, så det er rigtig dejligt. Så jo mere glæde vi har til stede inde i os, jo mere sunde og raske er vi.

I går snakkede vi lidt om den oplyste vej, medfølelsen, tilliden, troens vej og kærlighedsvejen. Nu kan I prøve at forestille jer, hvis I har et menneske i jeres omgangskreds, der lige nøjagtig har brug for jeres viden, så begynd at forestille jer hvordan I vil anvende jeres viden, hvordan I vil hjælpe det menneske.

Jeg kom lige til at tænke på, at Mette for mange år siden arbejdede i en forretning, hvor en af hendes kunder faldt om, og Mette hun trådte til på stedet og hjalp vedkommende. Så når man tænker på, hvor meget det hjalp på den Mette hjalp, og så den glæde Mette hun fik i at fortælle til vi andre. Vi var mange, der kunne glæde os over den samme proces, mange niveauer. Men det er jo en glæde i sig selv, når man fortæller sådan nogle ting.

Så, lad mig lige høre næste gang vi mødes på skolen, hvor I har brugt jeres evner henne i dag, her mandag, og tænk på at nu kan vi anvende dem hver eneste dag i denne uge, i næste uge og resten af livet. Prøv at finde steder, her kan jeg gøre en indsats, her kan jeg virkelig få den der personlighed, få sjælen sat fri igen og ikke lade personligheden bestemme. Vi sidder og kigger lidt på, hvor ligger min opgave henne i dag. Det kan også være, den ligger ved jer selv, lad mig nu frigøre mig så jeg kan anvende kærligheden, tilliden og visdommen. Der er mange niveauer at arbejde på, og der er meget godt arbejde, I kan udføre hver eneste dag. Hvis nu et menneske kører lidt skævt på udviklingsvejen, så er det jo ikke hensigtsmæssigt at lade vedkommende blive ved med at køre den vej. I stedet oplyse lidt om hvad I tror, det er vedkommendes sjælshensigt. Det kan I godt se, hvis I begynder at fungere som sjæle, det kan I se med sjælsbevidstheden. Medens I sidder og funderer over, hvem der skal have jeres gode hjælp i dag, og hvor mange mennesker I kan glæde, når I bruger jeres gode evner, så overfører jeg velsignet lys og energi til jer. Lad lys og kærlighed og visdom gennemstrømme jeres legemer. Jo mere I bruger jeres sjælskvaliteter, jo mere tillidsfulde bliver I, jo stærkere er jeres healerkraft.

Når man tænker på, at alle sjæle er healere og bag sjælens bevidsthed der ligger den guddommelige bevidsthed. Vi er rigtig godt kørende, hvis vi nu vil anvende vores evner og kvaliteter.

Godmorgen til jer alle sammen, og jeg ønsker jer en fantastisk god dag med **lys, kærlighed, tillid og visdom**. **Det kan også være nøgleordene i dag**. I dag har jeg kun nævnt mandag, jeg har ikke snakket om datoen eller morgenmeditationsnummer, den skal I selv huske. Godmorgen til jer alle og en velsignet dag, fra Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. På gensyn med arbejdet.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk